lepas dari kekurangan dan kesalahan. Oleh karena itu penyusun mohon maaf atas kekurangan

yang ada dan sangat mengharapkan kritik dan saran konstruktif demi kesempurnaan penyusun

skripsi ini. Atas kritik dan sarannya penyusun mengucapkan banyak terima kasih.

Yogyakarta, 13 Rajab 1430 H

06 Juni 2009 M

Penyusun,

Munjid Al Hakim
NIM.05350051